永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關「高級中等學校多元入學招生補充規定」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/5/23 12:20:00

主旨：有關「高級中等學校多元入學招生補充規定」一案，詳如

說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年5月8日臺教國署高字

第1020039782C號函辦理。

二、檢送本案發布令影本及旨揭補充規定各1份(如附件)。

http://163.30.202.2 2024/5/3 6:37:25 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw